20
PSM3-100/iNELS - 8595188184786
PSM3-60/iNELS - 8595188184779
PSM3-30/iNELS – 8595188184762
PSM3-100/iNELS - 8478
PSM3-60/iNELS - 8477
PSM3-30/iNELS – 8476
PSM3-30/iNELS                    PSM3-60/iNELS     PSM3-100/iNELS

tk
y
Objednací kód:
21
PSM3-30/iNELS
DC 27 V / 1.1 A
AC 100 - 240 V
50 Hz / 60 Hz
N                 L
DC
AC
-            +
PSM3-60/iNELS
DC 27 V / 2.2 A
AC 100 - 240 V
50 Hz / 60 Hz
L                 N
DC
AC
-            +
PSM3-100/iNELS
DC 27 V / 3.4 A
AC 100 - 240 V
50 Hz / 60 Hz
L                 N
DC
AC
-            +
S
ysté
m
o
v
é
 je
d
n
o
tk
y
PSM3-30/iNELS, PSM3-60/iNELS, PSM3-100/iNELS | Napájecí zdroje pro iNELS BUS
Popis přístroje
Zapojení
Zdroje řady PSxM mají nadproudovou ochranu, která vypne zdroj při překročení výstupního proudu o cca 30 % jmenovité hodnoty. Tyto zdroje proto nejsou určeny
k napájení např. halogenových žárovek, u nichž ve studeném stavu dosahuje startovací proud přibližně desetinásobku proudu v ustáleném (rozsvíceném) stavu.
Zdroj z toho důvodu takové žárovky nedokáže rozsvítit.
4
2
5
1
3
4
2
5
1
3
1. Svorky výstupního napětí
2. Indikace výstupního napětí
3. Doladění výstupního napětí
4. Svorky výstupního napětí
5. Svorky napájecího napětí